SAECIL – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME

RESUMO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N.º 18/2017.

DATA LIMITE PARA ENTREGA DOS ENVELOPES: 19/09/2017, até às 13h00.

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO: 19/09/2017, às 13h30.

TEMPO PARA CREDENCIAMENTO: 15 minutos a partir do horário de início da sessão.

[bookmark: _GoBack]A SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme torna público aos interessados que se encontra aberto em sua Divisão Técnica Administrativa o PREGÃO PRESENCIAL N.º 18/2017, tipo “menor preço global, por lote”, objetivando a contratação de empresa para serviços de recapagem de pneus para os veículos pertencentes à frota desta Autarquia, incluindo mão-de-obra e disponibilidade de equipamentos necessários para a execução dos serviço; procedimento conforme a Lei Federal nº. 10.520/2002; Lei Complementar nº. 123/2006, alterada pela Lei Complementar n.º 147/2014; Decreto Municipal nº. 5312/06; aplicando-se, subsidiariamente, as disposições da Lei Federal nº. 8.666/1993 e alterações posteriores. O Edital completo encontra-se à disposição dos interessados no site: www.saecil.com.br – Link: LICITAÇÕES; maiores informações na Divisão Técnica Administrativa, à Rua Padre Julião, n.º 971 – Centro – Leme/SP, ou pelo telefone (19) 3573-6200.

Leme, 01 de setembro de 2017.

___________________________
RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
DIRETOR-PRESIDENTE